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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones
Otros Orfgenes de Operacién

Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Ptiblico
Trasferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Flujos de Efectivo de las Activid. de Fi
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Orfgenes de Financiamiento

Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por A i de Fi

Efectivo y Equivalentes al Efecti

al Inicio del Ejercicio

y Eq al Ef al Final del Ejercicio

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

/[ /

174,739,121.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
174,739,121.26

131,709,231.88
42,847,427.62
2,953,677.58
11,339,392.11
0.00

0.00
3,012,141.00
71,436,371.86
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
120,221.71

1,213,110,258.26
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
1,213,110,258.26

979,855,950.74
286,733,891.00
189,414,140.04
180,259,435.73
0.00

0.00
33,707,836.02
283,638,415.48
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
6,102,232.47

43,029,889.38

233,254,307.52

126,959,998.94
0.00
307,666.80
126,652,332.14
236,478,892.94
0.00
376,409.42
236,102,483.52

8,099.397.84
0.00

0.00
8,099,397.84
114,113,180.41
0.00
34,392,233.20
79,720,947.21

(109.518,894.00)

(106.013,782.57)

4,335,794.37 8,861,424.48
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
4,335,794.37 8,861,424.48
4,573,734.13 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
4,573,734.13 0.00
(237,939.76) 8,861,424.48

(66.726,944.38)
213,172,178.32

146,445,233.94

136,101,949.43

77,070,228.89

213,172,178.32

/
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad
p y
del emisor”.



